
  
Filtre à Carburant Hifi Filter RT3
Référence : P2E101HIFRT3

Détails

Ce filtre est un filtre à carburant montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 38mm
D2 : 30mm
D3 : 8mm
H1 : 110mm
H2 : 45mm

AHLMANN
AL 65
AL 85 T
AS 45
AS 50
AX 850
AMMANN
AV 16
AV 26
DUOMAT 1800
AS MOTOR
AS 65-2 T
ATLAS COPCO
AIR 2
QAS 30 KD
QAX 30
QES 20 S5
XAHS 107
XAS 137 KD
XAS 37 KD
XAS 38
XAS 48
XAS 57 DD
XAS 57 DD
XAS 58-7
XAS 67 DD
XAS 67 KD
XAS 67 KD
XAS 68 KD
XAS 77 DD
XAS 87 KD
XAS 88
XAS 88 KD
XAS 97 DD
BELLE GROUP
BMD 01
BENFORD
HD 1000
BITELLI
DTV 213
DTV 325
BOBCAT
442 COM 2
442 COM 2
BOMAG
BMP 8500
BMP 8500
BMP 8500
BMP 8500
BW 138 AD-3
CATERPILLAR



216 B 2
216 B 3
242 B
242 B 2
247 B
247 B 2
257 B
257 B 2
301.5
301.7 CR
305.5 E2 CR
307 E2
308 C 2 CR
308 E/CR
CB 214 C
CB 224 C
COMPAIR-HOLMAN
C 20 D
DEMAG
DS 20
SC 40 DS 2
DYNAPAC
CF 65 C
D.ONE
FSI
TP 200 THM
FUNDEX
F 3500
GENIE
GS 2668 RT
HATZ
2 N 40 L
HAULOTTE
H 12 D
H 12 SDE
H 12 SDX
HA 12 SDX
HA 16 D
HA 16 PX
HA 16 SPX/X
HA 18 SPX
HA 20 PX
HA 20 PX
HA 20 PX
HIFI FILTER
HIFI FILTER PREFILTRE RT 3
HINOWA
VT 1650
HUSQVARNA
CT 151
CT 153
CT 154
CTH 151
CTH 174
CTH 220
LT 151
LTH 154
YTH 220 TWIN
IRMER & ELZE
CPS 2.0
JLG
M 400 AJP
X 20 JP
X 23 JP
JUNGHEINRICH
DFG 320
KAESER
M 21
M 21
M 21
M 22
M 22
M 24
M 24
M 25
M 26 K
M 28
M 30



M 30
M 31
M 31
M 31
M 32
M 37
M 38
M 38
M 47
M 50
KIOTI
CK 20
CK 20 C
CK 20 CH
CK 20 H
CK 22
CK 22 HST
CK 2810 CH
CK 2810 CM
CK 2810 H
CK 2810 M
CK 3310 H
CK 3310 M
DK 35
DK 40
DK 45
DK 450 L
DK 50
KOHLER
CH 18 COMMAND
CH 20 COMMAND
CH 22 COMMAND
CH 23 COMMAND
CH 25 COMMAND
CH 730
CH 730 COMMAND
CH 740 COMMAND
CV 11 COMMAND PRO
CV 12,5 COMMAND PRO
CV 13 COMMAND PRO
CV 14 COMMAND PRO
CV 15 COMMAND PRO
CV 16 COMMAND PRO
CV 17 COMMAND
CV 18 COMMAND
CV 20 COMMAND
CV 22 COMMAND
CV 23 COMMAND
CV 460 COMMAND PRO
CV 461 COMMAND PRO
CV 462 COMMAND PRO
CV 463 COMMAND PRO
CV 464 COMMAND PRO
CV 465 COMMAND PRO
CV 490 COMMAND PRO
CV 491 COMMAND PRO
CV 492 COMMAND PRO
CV 724 COMMAND
CV 730 COMMAND
CV 740 COMMAND
ECH 730
SV 470 S COURAGE
SV 480 COURAGE
SV 500 S COURAGE
SV 530 S COURAGE
SV 540 S COURAGE
SV 590 S COURAGE
SV 600 S COURAGE
SV 610 COURAGE
SV 710 COURAGE
SV 715 COURAGE
SV 720 COURAGE
SV 725 COURAGE
SV 730 COURAGE
SV 735 COURAGE
SV 740 COURAGE
KOMATSU
FD 25 T-1E1



KRAMER
346-01
LASKI
18-450
18-450
VD 400
LIBRA
216 S
755
865
MANITOU
AL 65
AL 75
AL 85 T
AL 95
AS 45
AS 85
AS 90
MECALAC
AX 850
MERCEDES
230
MERCEDES VU/LT/LW
210
NEUSON
1500 RDC
5001 RD
LIFTON 5001
NOREMAT
TV 160 D
TV 160 D
NORTON
CK 27
PAUS
AKR 183
AKR 183
REFORM
METRAC G 3
ROTAIR
MDVN 33 A
RUBAG
4 R 2200 RH
SAELEN
GS TIGER 25 P/ER
SCHAEFF
SKS 634
SCHAFFER
3033 S
3033 S
3046
SCHLIESING
440 EX
SKYJACK
8831 RT
SJ 45 AJ +
SJ 60 AJ+
SJ 63 AJ
SJ 66 T
SJ 6828 RT
SJ 6832 RT
SJ 9253 RT
TJ 66 T
SOLE DIESEL
4 GSCH
TENNANT
6400 D
TEREX
TB 100
TB 50
TB 80
TC 75
THERMOBILE
ITA 45
ITA 70
ITA 75
ITA 80
VERMEER
MX 240



RT 100
WACKER
RT 820 CC
RT 820 RC/RT
WACKER NEUSON
WL 37
WEBER
SRV 70
WEIDEMANN
1490 D 70
WIRTGEN
SP 150
W 35
W 350
W 35 DC
W 50
WRIGHT
ZTR 1 

Caractéristiques

Affectation AHLMANN : AL 65 , AL 85 T , AS 45 , AS 50 , AX 850 | AMMANN : AV
16 , AV 26 , DUOMAT 1800 | AS MOTOR : AS 65-2 T | ATLAS COPCO
: AIR 2 , QAS 30 KD , QAX 30 , QES 20 S5 , XAHS 107 , XAS 137 KD ,
XAS 37 KD , XAS 38 , XAS 48 , XAS 57 DD , XAS 57 DD , XAS 58-7 ,
XAS 67 DD , XAS 67 KD , XAS 67 KD , XAS 68 KD , XAS 77 DD , XAS
87 KD , XAS 88 , XAS 88 KD , XAS 97 DD | BELLE GROUP : BMD 01 |
BENFORD : HD 1000 | BITELLI : DTV 213 , DTV 325 | BOBCAT : 442
COM 2 , 442 COM 2 | BOMAG : BMP 8500 , BMP 8500 , BMP 8500 ,
BMP 8500 , BW 138 AD-3 | CATERPILLAR : 216 B 2 , 216 B 3 , 242 B ,
242 B 2 , 247 B , 247 B 2 , 257 B , 257 B 2 , 301.5 , 301.7 CR , 305.5
E2 CR , 307 E2 , 308 C 2 CR , 308 E/CR , CB 214 C , CB 224 C |
COMPAIR-HOLMAN : C 20 D | DEMAG : DS 20 , SC 40 DS 2 |
DYNAPAC : CF 65 C , D.ONE | FSI : TP 200 THM | FUNDEX : F 3500 |
GENIE : GS 2668 RT | HATZ : 2 N 40 L | HAULOTTE : H 12 D , H 12
SDE , H 12 SDX , HA 12 SDX , HA 16 D , HA 16 PX , HA 16 SPX/X ,
HA 18 SPX , HA 20 PX , HA 20 PX , HA 20 PX | HINOWA : VT 1650 |
HUSQVARNA : CTH 151 , CTH 174 , CTH 220 , LT 151 , LTH 154 ,
YTH 220 TWIN | IRMER & ELZE : CPS 2.0 | JLG : M 400 AJP , X 20 JP
, X 23 JP | JUNGHEINRICH : DFG 320 | KAESER : M 21 , M 21 , M 21 ,
M 22 , M 22 , M 24 , M 24 , M 25 , M 26 K , M 28 , M 30 , M 30 , M 31 ,
M 31 , M 31 , M 47 | KIOTI : CK 20 , CK 20 H , CK 22 , CK 22 HST , CK
2810 H , CK 3310 H , DK 35 , DK 40 , DK 45 , DK 450 L , DK 50 |
KOHLER : CH 18 COMMAND , CH 20 COMMAND , CH 22 COMMAND
, CH 23 COMMAND , CH 25 COMMAND , CH 730 , CH 730
COMMAND , CH 740 COMMAND , CV 11 COMMAND PRO , CV 12,5
COMMAND PRO , CV 13 COMMAND PRO , CV 14 COMMAND PRO ,
CV 15 COMMAND PRO , CV 16 COMMAND PRO , CV 17 COMMAND
, CV 18 COMMAND , CV 20 COMMAND , CV 22 COMMAND , CV 23
COMMAND , CV 460 COMMAND PRO , CV 461 COMMAND PRO , CV
462 COMMAND PRO , CV 463 COMMAND PRO , CV 464 COMMAND
PRO , CV 465 COMMAND PRO , CV 490 COMMAND PRO , CV 491
COMMAND PRO , CV 492 COMMAND PRO , CV 724 COMMAND , CV
730 COMMAND , CV 740 COMMAND , ECH 730 , SV 470 S
COURAGE , SV 480 COURAGE , SV 500 S COURAGE , SV 530 S
COURAGE , SV 540 S COURAGE , SV 590 S COURAGE , SV 600 S
COURAGE , SV 610 COURAGE , SV 710 COURAGE , SV 715
COURAGE , SV 720 COURAGE , SV 725 COURAGE , SV 730
COURAGE , SV 735 COURAGE , SV 740 COURAGE | KOMATSU : FD
25 T-1E1 | KRAMER : 346-01 | LASKI : 18-450 , 18-450 , VD 400 |
LIBRA : 216 S , 755 , 865 | MANITOU : AL 65 , AL 75 , AL 85 T , AL 95 ,
AS 45 , AS 85 , AS 90 | MECALAC : AX 850 | MERCEDES : 230 |
MERCEDES VU/LT/LW : 210 | NEUSON : 1500 RDC , 5001 RD ,
LIFTON 5001 | NOREMAT : TV 160 D , TV 160 D | NORTON : CK 27 |
PAUS : AKR 183 , AKR 183 | REFORM : METRAC G 3 | ROTAIR :
MDVN 33 A | RUBAG : 4 R 2200 RH | SAELEN : GS TIGER 25 P/ER |
SCHAEFF : SKS 634 | SCHAFFER : 3033 S , 3033 S , 3046 |
SCHLIESING : 440 EX | SKYJACK : 8831 RT , SJ 45 AJ + , SJ 60 AJ+ ,
SJ 63 AJ , SJ 66 T , SJ 6828 RT , SJ 6832 RT , SJ 9253 RT , TJ 66 T |
SOLE DIESEL : 4 GSCH | TENNANT : 6400 D | TEREX : TB 100 , TB
50 , TB 80 , TC 75 | THERMOBILE : ITA 45 , ITA 70 , ITA 75 , ITA 80 |
VERMEER : MX 240 , RT 100 | WACKER : RT 820 CC , RT 820 RC/RT
| WACKER NEUSON : WL 37 | WEBER : SRV 70 | WEIDEMANN :
1490 D 70 | WIRTGEN : SP 150 , W 35 , W 35 DC , W 350 , W 50 |
WRIGHT : ZTR 1

Type Filtre à gasoil



D1 (mm) 38

H1 (mm) 110.0 mm

D2 (mm) 30 mm

D3 (mm) 8

Types de produits FILTRE A CARBURANT

Montage sur marque CATERPILLAR, HAULOTTE, KAESER, KOHLER

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1604.5798.00 | 6688168 | 05715861 | DL 05715861 | 49302261 |
5310295-02 | 5310298-62 | 531029862 | ED 00373007105 | 2505021 S
| 2505022 | 2505022 S | 3730.071 | FB 634 | 52504757 | SK 3622 | SKV
399 | WF 10467

H2 (mm) 45 mm
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